Užsakyme nurodytų Prekių korekciją arba Užsakymo atsisakymą Klientas gali atlikti ne vėliau kaip per 1 
(vieną) darbo dieną nuo Užsakymo pateikimo dienos. 

5. PREKIŲ APIMTIS, KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Prekių kiekis nurodytas Techninės specifikacijos 3.1 punkte.  

5.2. Bendra Sutarties kaina yra 4 534 220,90 eurai (keturi milijonai penki šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai du 
šimtai dvidešimt eurų 90 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

5.3. Prekių kaina – 3 747 290,00 eurų (trys milijonai septyni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

5.4. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 786 930,90 eurų (septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši 
tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų 90 euro ct). 

5.5. Klientas mokės Prekių tiekėjui už tinkamai faktiškai pristatytas bei perduotas kokybiškas Prekes pagal jo 
pateiktus Prekių įkainius, kurie nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Prekių įkainiai“, ir Kliento pasirašytą (-us) 
Pristatytų Prekių aktą (-us).